

# Interpellation

Ställd till Kommunalrådet Adam Reuterskiöld



## Protokollförda möten för Kommunala Pensionärsrådet och Kommunala Rådet för Funktionshindersfrågor

Ekerö kommun har sedan många år haft en god dialog med pensionärsorganisationerna i det kommunala pensionärsrådet, KPR och med organisationerna som ingår i det kommunala rådet för funktionshindersfrågor, KRF, i kommunen. Dessa rådsmöten har varit väl uppskattade av deltagarna och ofta informativa.

Syftet med dessa råd är enligt kommunens hemsida, att:

- Möjliggöra dialog mellan förtroendevalda politiker och representanter ur pensionärsorganisationerna/organisationerna i KRF
- Råden verkar för att äldre och pensionärer/personer med funktionshinder, deras synpunkter och erfarenheter beaktas i den kommunala planeringen
- Råden kan i kommunstyrelsen informera kring frågor som rör äldre och pensionärer/personer med funktionshinder
- Råden kan vara remissorgan i frågor som rör äldre och pensionärer/personer med funktionshinder.

2019 fattade Kommunstyrelsen, KS beslut om att rådsmötena inte ska protokollföras och därmed inte arkiveras. Någon dialog med råden förekom inte innan beslutet togs. Genom att inte ha protokoll kan processer inte följas över tid. Nya deltagare får svårt att ta vid när gamla slutar.

Från KPR och KRF tolkas detta beslut som ett hot mot demokratin. Ordförandena i råden har i uppgift att en gång per år rapportera från råden till KS. I KS:s protokoll står det sedan endast att man tagit emot informationen. Inte vad som informerats eller diskuterats.

Utan justerade protokoll sprids misstankar och misstro om att det som rapporteras till KS är subjektivt utifrån ordförandes/politikens perspektiv. Utan protokoll kan inte en saklig återrapportering till respektive organisation göras. Att inte ha justerade protokoll som kan följas över tid äventyrar förtroendet för kommunen.

Liberalerna undrar nu hur kommunalrådet ser på samverkan med råden och på hur politiken ska kunna beakta synpunkter från KPR och KRF?

För Liberalerna

Eva Sydhoff Henriksen

Ekerö 2020 10 01